
中小企業支援施策に関する情報提供について 

 

 日頃より、本市の行政運営に対しまして、多大なるご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

稚内市では、本市が行う企業向けの支援制度をはじめ、経済産業省などの中小企

業支援施策について、広く市内事業者の皆様に知っていただき、積極的にご活用い

ただくため、これらの支援施策を取りまとめ、メールによる情報提供を行うことと

いたしました。 

情報提供を希望される事業者様におかれましては、下記登録フォームから企業名

等をご登録くださいますようお願い申し上げます。 

なお、メールには、ＰＤＦファイルなどを添付することがありますので、受け取

り可能なアドレスを推奨いたします。 

 

 

■提供情報 中小企業支援施策全般 

■提供時期 令和２年５月以降（不定期） 

■提供者  稚内市建設産業部水産商工課 

■登録方法 

登録フォーム：https://www.harp.lg.jp/YpFprxWW 

※スマートフォンから会社メールアドレス等の登録が可能です。 

■登録内容 ①企業名 ②担当者名 ③メールアドレス ④電話番号 

 

 

本件について、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

〒097-8686 稚内市中央３丁目 13 番 15 号 

稚内市建設産業部水産商工課商工・労働グループ 

       直通電話 ２３－６４６７ 

E‐mail  suisansyoko@city.wakkanai.lg.jp 


